Indemnizagbes Compensatorias
Subsidios ao Investimento

PIDDAC

FEDER

Fundo de Coeséo

Outros Comunitéarios

Outros Nacionais (ACSS - Adm. Central Sistema Saude, IP)
Dotacdes de capital
Assuncéo de Passivos
Regularizacdo de Situagbes do Passado
Pagamentos do Estado em Execucdo de Garantias
Empréstimos Directos do Tesouro
Outras operagdes publicas ndo reembolsaveis
Outras operacdes publicas reembolsaveis
Total
Esfor¢co Financeiro do OE (bruto)
Dividendos
Esfor¢o Financeiro do OE (liquido)

Garantia de empréstimos
Concedidas no ano
Stock de garantias concedidas
Acréscimo liquido no ano

2013

ch“*“ﬁ/\%

Unidade: milhares de euros

Esforco Financeiro Publico

136

136

136
136

136

2014

266

266

266
266

266

2015

415

220

195

415
415

415



